АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

18.03.2019                                                                                                        № 13-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации города Мурманска от 15.01.2019 № 02-р

«О постоянной комиссии по движению нефинансовых активов

 в администрации города Мурманска»

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Мурманска:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации города

Мурманска от 15.01.2019 № 02-р «О постоянной комиссии по движению

нефинансовых активов в администрации города Мурманска»:

1.1. В пункте 1 распоряжения:

- слова «Василевич Е.И. - специалист первой категории отдела записи

актов гражданского состояния администрации города Мурманска» заменить

словами «Василевич Е.И. - ведущий специалист отдела записи актов

гражданского состояния администрации города Мурманска»;

- слова «Харлан Я.В. - главный специалист отдела информационно-

технического обеспечения и защиты информации администрации города

Мурманска» заменить словами «Харлан Я.В. - консультант отдела

информационно-технического обеспечения и защиты информации

администрации города Мурманска».

1.2. В пункте 2 распоряжения слова «Василевич Е.А. - Елкиной О.А. -

ведущим специалистом отдела записи актов гражданского состояния

администрации города Мурманска» заменить словами «Василевич Е.И. -

Елкиной О.А. - ведущим специалистом отдела записи актов гражданского

состояния администрации города Мурманска».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

2

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Глава администрации

города Мурманска           А.И. Сысоев